
 

 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
«30» жовтня 2019 року                 Одеса               № 267/ОД  

 

Про передачу майна 

ДНЗ «Теплодарський професійний ліцей» 

 

 

 

Відповідно до статей 19, 36 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  статей 134, 141 Господарського кодексу України, підпункту 1 

пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 831-р 

«Питання управління державними закладами професійної (професійно-

технічної) освіти, підпорядкованими Міністерству освіти і науки України», з 

метою поліпшення матеріально – технічної бази ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти», враховуючи лист директора закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти від 30.10.2019 № 450 та лист директора               

ДНЗ Теплодарський професійний ліцей» від 23.10.2019 № 83    

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору ДНЗ «Теплодарський професійний ліцей» (Юван С.В.): 

1.1.  Списати з балансу закладу освіти майно за списком: 
Назва 

 

Кількість 

(штук) 

Назва Кількість 

(штук) 

Електронагрівач  2 Стіл обідній 6 

Стіл для лаб кухаря 8 Стіл інструментальний 1 

Мийка подвійна для посуду 2 Стіл кухонний 5 

Холодильник  2 Стіл ПС-1 1 

Мікрохвильова піч 1 Стіл СКМ - 7 2 

Бойлер  4 Стіл  3 

Електроплита «Норд» 2 Стілець ISO тканина 16 

Електроплита «Електра» 1 Дебют-пенал вітрина 1 

Електрична поверхня 4 Шафа - гардероб 2 

Електроплита HANSA 2 Тумба меблева 2 

Витяжка RYRAMIDA KS60 1 Стіл корпусний 2 

Електрохліборізка МРХ-200 1 Конференційний стіл 1 

Електросковорідка опрок 1 Крісло директорське 1 

Машина швейна DUKI 3 Шафа офісна 1 



Блендер Зелмер 1 Вітринна стійка 6 

Міксер Зелмер 1 Шафа для журналів та книг 1 

Фритюрниця  1 Шафа із склом 1 

Ваги ZELMEL 1 Шафа книжна закрита 2 

Стіл для розробки риби та м’яса 4 Шафа вітринна овальна 1 

Робочий стіл кухаря 7 Стіл комп’ютерний  10 

Столик робочий для перукаря 10 Стіл однотумбовий 4 

Мийка для лабор перукарів 1 Стілець полос 50 

Сушуар електричний 3 Шафа  8 

Робоче місце перукаря 10 Полка книжна 2 

Болванка для зачісок 8 Полка для квітів 2 

Дзеркало Е-09 4 Дошка шкільна 3-хств. 9 

Кафедра з фізики 1 Стільці учнівські  190 

Кафедра для хімічного кабінету 1 Стіл учнівський 90 

Дебют-стелаж 2 Стіл учительський 6 

Стіл бордовий 4 Стіл учнівський ПВХ-2 32 

Тумба стойка 5 Полка для взуття 1 

М’який куточок 1 Ключниця  1 

Автотренажер М-5 1 Карнизи 3 м 7 

К-т агрегат ГАЗ-51 1 Штори  60 

Тенісний стіл 1 Тюлеві занавіски 12 

Щит пожежний 2 Матрац  130 

Сейф  4 Ковдра  30 

Шафа медична 1 Подушки 55 

Стілець обідній 30 Жалюзі вертикальні 6 

Стілець ІSO 18 Люстра  8 

Дошка  4 Тумба солдатська 2 

Прикроватні тумби 20 Швейна машинка 1 

Покривало  48 Праска парова 1 

Килим  4 Оверлок  3 

Килим 2.7х4.6 1 Торс людини 1 

Килим 2х3 2 Ростомір б/у 1 

Дорожки 0.8 м 60 м Протигаз 20 

Килим біля ліжка 23 Принтер 1 

Гардини  14 Факс-апарат 2 

Палас  5 Телефон 7 

Ліжка  117 Блок упр.АРС 1 

Дебют-примісток 2 DVD плеєр 2 

Табурет «Люкс» 4 Телевізор 3 

Дебют стелаж 1 Музичний центр 1 

Шафа для посуду 1 Акустична система 1 

Стіл 2-тумб 1 Колонки муз. 2 

Стілець полоз учнів 40 Мікрофон 2 

Стіл лабораторний фізичний 15 LEP прибор ВМ005 

(світломузика) 

1 

Стіл учнівський 3-х містний 10 Роутер 1 

Лавка 3-х містна 10 МФУ CANON 1 

Бібліотечний фонд  45086,3

8 грн. 

 

 



 

 

1.2. Здійснити передачу майна закладу освіти відповідно до чинного 

законодавства  України.  

 

2. Директору ДНЗ «Одеський центр професійно-технічної освіти»    

(Сущенко С.Б.):  

2.1. Прийняти з балансу ДНЗ «Теплодарський професійний ліцей» майно 

згідно з підпунктом 1.1 пункту 1 цього наказу; 

2.2.  Здійснити прийом майна відповідно до чинного законодавства  

України. 

 

3.  Директорам зазначених закладів професійної (професійно – технічної) 

освіти взяти виконання наказу під персональну відповідальність. 

3.1. Надати 1 (один) примірник акта прийому-передачі майна до 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Ільніцьку Л.О., заступника 

директора Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту            О.А. Лончак

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


